

# ÅRSREDOVISNING

för

## Indianwarrior Art AB

Org.nr. 559187-2477

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Kent Nyström, Styrelseledamot  
2024-06-26

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten har under året bestått av att tillverka och handla med konst och hantverk samt byggnation och tjänster till privata och företag inom turism, film och musikbranschen. Företagets säte är Älvkarleby.

#### Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har under året minskat med 66%. Tidigare år har företaget haft större byggprojekt men då dessa är avslutade så har verksamheten under året mer bestått i att tillverka och handla med konst och hantverk därav den minskade omsättningen.

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	493 062	1 434 935	1 276 137	399 347
Resultat efter finansiella poster	-134 276	75 811	139 517	60 408
Soliditet (%)	18,81	29,47	22	42,78

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	202 663	40 076	292 739
Balanseras i ny räkning		40 076	-40 076	0
Årets resultat			-100 576	-100 576
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>242 739</u>	<u>-100 576</u>	<u>192 163</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	242 739
Årets resultat	<u>-100 576</u>
	<b>142 163</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>142 163</u>
	<b>142 163</b>

balansräkningar med tillhörande noter.

Indianwarrior Art AB

Org.nr. 559187-2477

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		493 062	1 434 935
Övriga rörelseintäkter		20	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>493 082</u>	<u>1 434 935</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-419 420	-1 113 677
Övriga externa kostnader		-155 737	-196 527
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-53 000</u>	<u>-49 018</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-628 157</u>	<u>-1 359 222</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-135 075	75 713
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		800	105
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1</u>	<u>-7</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>799</u>	<u>98</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-134 276	75 811
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		<u>33 700</u>	<u>-33 700</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>33 700</u>	<u>-33 700</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-100 576	42 111
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-2 035
<b>Årets resultat</b>		<u>-100 576</u>	<u>40 076</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>162 200</u>	<u>215 200</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>162 200</b>	<b>215 200</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>162 200</b>	<b>215 200</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>756 174</u>	<u>754 956</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>756 174</b>	<b>754 956</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		21 916	0
Övriga fordringar		57 945	101 658
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>2 945</u>	<u>3 223</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>82 806</b>	<b>104 881</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>20 365</u>	<u>8 808</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>20 365</b>	<b>8 808</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>859 345</b>	<b>868 645</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 021 545</b>	<b>1 083 845</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		242 739	202 663
Årets resultat		-100 576	40 076
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>142 163</u>	<u>242 739</u>
<b>Summa eget kapital</b>		192 163	292 739
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		0	33 700
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>0</u>	<u>33 700</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	3 757
Övriga skulder		819 382	743 649
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>829 382</u>	<u>757 406</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 021 545</b>	<b>1 083 845</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

**Noter till balansräkningen**

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	297 500	252 500
	Inköp	0	45 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>297 500</b>	<b>297 500</b>
	Ingående avskrivningar	-82 300	-33 282
	Årets avskrivningar	-53 000	-49 018
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-135 300</b>	<b>-82 300</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>162 200</b>	<b>215 200</b>

## Övriga noter

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Skutskär

Kent Nyström  
Kent Nyström

Anna-Karin Nyström  
Anna-Karin Nyström

Magdalena Nyström  
Magdalena Nyström

Verkställande direktör  
2024-06-14

2024-06-14

2024-06-14

Alexander Nyström  
Alexander Nyström

Christoffer Nyström  
Christoffer Nyström

2024-06-14

2024-06-14